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KAJ NAM BOG (ne ljudje) GOVORI? 

 

 Ob novem letu delamo statistike in finančne izračune. 

Delamo tudi »osebni obračun« minulega leta. In zgodi se, 

da v dogodkih svojega življenja ne vidimo pravega smisla. 

Življenje se nam zdi zapleteno in nerazumljivo. 

»Človeško« marsikaj ne razumemo. Vrtimo se v nerešenih 

labirintih.  

 Če pa gledamo na svet in naše življenje v njem v bož-

ji luči in ko v tej božji luči tudi razmišljamo, se nam svet in 

dogajanje v njem zazdita veliko manj kaotična in nesmi-

selna. Celo v protislovnih, krivičnih in nerazumljivih do-

godkih lahko poiščemo smisel in globlji pomen.  

 To pomeni. Ne moremo spremeniti dejstev in ljudi, 

lahko pa spremenimo naš pogled, da bo v luči naše vere. V 

ta pogled pa nam skozi zapletene zemeljske dogodke sije 

napisana in nenapisana zgodovina, nad katero bedi in stoji 

Bog. 

 Stopili smo v novo leto. Ne vemo, kakšno bo. Morda 

se bojimo in nas je upravičeno strah. Zato je zelo po-

membno, da na stvari in dogodke gledamo v božji luči:  

s Kristusom, ob njem, z njim in v njem preverjajmo svoje 

odločitve. Premišljujmo pravilnost naših dejanj in se trudi-

mo, da za nerazumljivimi dogodki zaznamo božje delova-

nje. Naj Gospod blagoslovi leto 2023 in nam podeli mir. 

  

                            župnik 



 

PONEDELJEK 2. januar 

13.00 naprej koledovanje 

ČETRTEK 5. januar      3. sveti večer - 1.četrtek 

PETEK 6. januar      GOSPODOVO RAZGLAŠENJE 
                     SV. TRIJE KRALJI - 1.petek 

8.30, 18.30 svete maše v Šentvidu 

18.00 sveta maša v Stanežičah 

popoldne pohod in sveta maša (19.30) na Komni 

SOBOTA 7. januar       1. sobota 

po več. maši čaščenje Najsvetejšega zakramenta 

dopoldne izlet otroških sodelavcev ob Miklavžu/božiču 

NEDELJA 8. januar      NEDELJA JEZUSOVEGA KRSTA 

pri vseh mašah darovanje za potrebe župnije 

po več. maši božični koncert 

PONEDELJEK 9. januar 

19.30 srečanje ŽPS 

SREDA 11. januar 

16.30 Kaplanija: srečanje skupine Sožitje 
ČETRTEK 12. januar 

20.00 srečanje VI. zakonske skupine 

PETEK 13. januar 

20.00 srečanje II. zakonske skupine 

SOBOTA 14. januar 

dopoldne izlet ministrantov in njihovih staršev 

NEDELJA 15. januar    2. NEDELJA MED LETOM     

8.30 sodelujejo prvoobhajanci, starši in OPZ 

SREDA 18. januar 

 začetek tedna molitve za edinost kristjanov 

ČETRTEK 19. januar 

20.00 srečanje V. zakonske skupine 

PETEK 20. januar 

19.30 srečanje III. zakonske skupine 
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SREDA 25. januar 

 sklep tedna molitve za edinost kristjanov 

NEDELJA 29. januar       4. NEDELJA MED LETOM 

8.30  sodelujejo birmanci in animatorji 

NEDELJA 22. januar       3. NEDELJA MED LETOM  
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ROMANJE MOŽ IN FANTOV  
Letos bomo romali na slovensko Koroško (Velenje, Šoštanj, Pre-
valje, Mežica, Slovenj Gradec. Prijavite se med uradnimi urami. 
Cena enodnevnega potovanja z upoštevanjem trenutne inflacije 
je 70 €.  

ZAHVALE 
Hvala vsem, ki ste pripeljali, postavili in okrasili smrekice, po-
stavili jaslice, okrasili cerkev, uredili prte in s petjem in skupnim 
sodelovanjem v letošnjih božičnih dneh obogatili praznike. Ena-
ko tudi v Stanežičah. Hvala tudi Vrščajevi družini za »ta vel'ko« 
smreko.  

POHOD NA KOMNO 
Trikraljevski pohod na Komno bo v petek, 6. januarja. Za pot  
(kdaj in s kom boste šli) se dogovorite med seboj. Maša bo v 
koči ob 19.30. Po maši skupna večerja, druženje in odhod v do-
lino. Kdor na Komni želi prespati, naj si spanje rezervira prek 
spleta ali tel.: 040/620-784. V primeru »izrednih zimskih raz-
mer« pa se še osebno dogovorimo. 

HVALA ZA ŽUPNIJSKE JASLICE 
Postavljene so na pogorišče Krasa. Naj nas podobe Jezusa, Ma-
rije in Jožefa in druge jaslične figure spomnijo na Božjo prisot-
nost v našem življenju. V lepem in hudem. Bog je vedno z na-
mi. Hvala ekipi deklet in fantov, ki so jih ustvarili.  

KONCERT BOŽIČNIH PESMI 
V nedeljo, 8. januarja, zvečer nas bo obiskala pevska skupina 
Korona iz Lesc na Gorenjskem. Sodelovali bodo pri večerni maši 
in nas po maši razveselili z božičnim koncertom. Vabljeni! 

KOLEDOVANJE 
Koledovanje bo v ponedeljek, 2. januarja, od 13. ure naprej. 
Zbirali bomo darove za otroke v misijonskih deželah. Če želite 
naš obisk, pokličite na številko 031 607 086 (Marinka). 



 

PRVA SPOVED, PRVO OBHAJILO IN BIRMA 
Prva spoved bo v februarju med veroučnimi urami. 
Prvo obhajilo bo v nedeljo, 28. maja, ob 10h (9h?). 
Birma bo v nedeljo, 8. oktobra, ob 10h (9h?) 

VEROUK 
Z rednim veroukom po »božično-novoletnih« počitnicah bomo 
začeli v ponedeljek, 9. januarja. Pridite.  
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Za Božji blagoslov in Marijino varstvo v letu 2023. 
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KRSTI 
V letu 2022 je bilo v župniji 20 krstov (leto prej 31). Tu so šteti 
tudi krsti otrok iz naše župnije, ki so bili drugod. Polovica kr-
ščencev je bila iz zakramentalno neurejenega zakona. Krščanski 
starši, vabim vas  k odločitvi, da se cerkveno poročite in z zakra-
mentom zakona nadgradite vaš medsebojni odnos in odnos z Bo-
gom.  
 
POROKE 
V preteklem letu je bilo v župniji 8 porok (leto prej 6). Vštete so 
tudi poroke mladoporočencev iz naše župnije, ki so bile drugod. 
Vsem na njihovi življenjski poti želimo veliko sreče in božjega 
blagoslova.  
 
PRVO OBHAJILO IN BIRMA 
K prvemu obhajilu je pristopilo 26 otrok (leto prej 33) in   
k birmi je pristopilo 27 birmancev (leto prej 17). 

POGREBI 
V večnost smo pospremili 73 faranov (leto prej 83). Dobra polo-
vica umrlih ni bila »oskrbljena« z zakramenti. Vsi se moramo 
truditi in omogočiti, da se »odhajajoči« srečajo z Gospodom ob 
poslavljanju s tega sveta in ob njihovi zadnji uri. Doma ali v bol-
nišnicah in domovih za starejše jim to omogočimo. Hvala. 
 
NEDELJSKE MAŠE 
Po epidemiji se obisk nedeljskih maš rahlo zvišuje. Pri zadnjem 
štetju nas je bilo pri vseh mašah  približno 700. Božja zapoved 
»posvečuj Gospodov dan« še drži. Smo pa vedno pred izbiro: ali 
Bog ali svet? Ne pozabimo, da se živi stik med nami in Bogom 
lahko uresniči samo v Božji besedi in evharistiji.  
 
OBHAJILA 
V župniji je bilo v preteklem letu podeljenih 45.000 obhajil. 
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od 2. do 29. januarja 2022
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PON. 2. 1. Bazilij in Gregor, škof 9. 1. Julijan, mučenec 

7.30 Alojz Jerak Marija Škrbinc 

18.30 
Veronika Robnik, Robnikovi, 
Pangosovi starši in brat Jože Terdič 

TOR. 3. 1. Jezusovo ime 10. 1. Gregor Niški, škof 

7.30     Jakob Škrbinc  

18.30 Brancljovi Brišar 

SRE. 4. 1. Angela, redovnica 11. 1. Pavlin Oglejski, škof 

7.30 Ivanka Babnik Ana Strajnar 

18.30 Vida in Jože Rechberger Marija Rozman 

ČET. 5. 1. Simeon, puščavnik 12. 1. Tatjana, mučenka 

7.30 za srečno zadnjo uro  

18.30 Albina Marinko Viktor Jurenec, obl. 

PET. 6. 1. TRIJE KRALJI 13. 1. Hilarij, škof 

   8.30  7.30 

Stan. 
18.00 

 // 

18.30 
Franc Pečan 
Rozalija Kalamar, 7. dan  Anto Šalić 

SOB. 7. 1. Rajmund, duhovnik  14. 1. Oton, redovnik 

7.30 Jože Jurca po namenu 

18.30 
Marija Peterc 
Rozalija Galič in njeni starši Jože Zagožen 

NED. 8. 1. JEZUSOV KRST 15. 1. 2. NAV. NEDELJA  

6.30 župljani in dobrotniki župljani in dobrotniki 

  8.30 Janko in Rozalija Jenšterle v zahvalo, prošnjo in starši 
Čepin 

Stan. 
  9.30 Anica Kopač Ana Perčič 

10.00 Franc Kolar, obl. Marijan Šušteršič, obl. 

19.00 Ermanovi Nataša in Franc-Jurij Orel 
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PON. 16. 1. Marcel, papež  23. 1. Henrik, duhovnik 

7.30 Jožica Selan Marijana Čepelnik 

18.30 Koprivnikar in Babuder Anton Kajzer 

TOR. 17. 1. Anton, puščavnik 24. 1. Frančišek Saleški 

7.30   Anton Merkun Jože Senožetnik  

18.30 Ogorevc Flis in Babuder 

SRE. 18. 1. Marjeta Ogrska, red. 25. 1. spreobrnenje Pavla 

7.30       

18.30 
v zahvalo in prošnjo 
Frančiška Lenarčič 

 
Zupančič in Hočevar 

ČET. 19. 1. Makarij, opat 26. 1. Timotej in Tit, škofa 

7.30   

18.30 Julijana Babnik, 30. dan Robnikovi in Pangosovi 

PET. 20. 1. Ciprijan, redovnik 27. 1. Angela Meriči, urš. 

   7.30   

18.30 Filip Nahtigal, obl. Leopold Miklavčič 

SOB. 21. 1. Neža, mučenka 28. 1. Tomaž Akvinski, uč. 

7.30   Alojzij Šumec, obl. Fele 

18.30 Alojzij Peklaj Katarina Lamovec 

NED. 22. 1. 3. NAV. NEDELJA  29. 1. 4. NAV. NEDELJA  

6.30 župljani in dobrotniki župljani in dobrotniki 

  8.30 + Barbič Vanda Kopač, obl. 

Stan. 
9.30   Alojz Uran, nadškof  

10.00 Janez Gros Ana Majer 

19.00 Alojz Križnič Galičevi 

ODDANE MAŠE, ki bodo opravljene DRUGOD: 
Ana in Karel Viler, Pepca Suhadolc, Marija Car, Majda Garbas, 
za zdravje, za nove duhovne poklice, Dušan Cankar, za zdravje. 
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NABIRKA: »druge nedelje« v decembru:  
Šentvid: 3.732 €                    
Stanežiče: 236 € 
 
NAMENSKI  dar za župnijo:   
N. N. 300 € 
N. N. 500 € 
                             
Hvala za vaše darove. 

 MAŠNI DAROVI OB POGREBU: 
Julijane Babnik:  sin Marko z družino 1. maša, mama Ve-
ronika Čebela iz Dešna 1. maša, Jančarjevi 1. maša, Arsičevi  
1. maša, Kodermanovi iz Dol pri Moravčah 1 maša, nečakinja 
Vida in vsi Vugovi 2 maši, sosedje Poje 1 maša, Ogorevc 2 
maši, Maroltovi 1. maša, N. N. za 3 maše. 
 

 
NOVOKRŠČENEC: 
 
ERIK STARIČ, na Gaju 1 
 
Lani je bilo v župniji krščenih 20 otrok. 
Čestitke k Božjemu otroštvu. 
 
 
V GOSPODU SO ZASPALE: 
 
† JULIJANA BABNIK (90 let), Cesta v hrib 6 
† ANA LEPŠA (93), Ul. Pregnancev 16 
† ROZALIJA KALAMAR (93 let) Žerjalova 28  
 

Lani smo v večnost pospremili 73 faranov. 
Gospod, daj jim večni pokoj. 
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Večni je postal človek, da bi hodil z nami. To premišljujmo, 
oznanjajmo in živimo v letu 2023. To Vam želiva Vaša du-
hovnika. Enako tudi nadškof g. Stane Zore in oba škofa 
pomočnika g. Franci Šuštar in g. Anton Jamnik.  

VSEM VELIKO ZDRAVJA IN BLAGOSLOVA. SREČNO! 

 



 

Delavniške maše: 
 Šentvid: 
 jutranje 7.30 
 večerne 18.30. 
 
Nedeljske maše: 
 Šentvid: 6.30, 8.30, 10.00 
in 19.00 

 Stanežiče: 9.30 
 
Praznične maše: 
 Šentvid: 8.30 in 18.30 
 Stanežiče: 18h 

 
Sprejemam mašne namene 
za januar, februar in  
marec. 
Darujte tudi za maše, ki bodo 
opravljene drugod. Dam jih  
duhovnikom, ki jih imajo pre-
malo. 

Uradne ure: 
 ponedeljek in sreda  
  od 17.00 do 18.00, 
 petek od 10.00 do 12.00. 
 

Izven uradnih ur lahko pokličete 
na telefonsko št. župnijskega 
urada 01 512 81 30. 

Telefon ŽK je 01 512 81 30. 
Pokličete lahko vsako sredo 
med 17.00 in 18.00. 

V času božičnih ter novoletnih 
praznikov ostaja božična 
okrasitev.  
Vsem čistilkam (tudi Vidovega 
doma) in krasilkam najlepša 
hvala za nesebično pomoč in 
skrb. 

Vabljeni k ogledu fotozgodb 
preteklih dogodkov in sprem-
ljanju aktualnih oznanil, ki jih 
objavljamo na  spletni strani:  
www.zupnija-sentvid.si. 
Prek spletne strani se lahko 
tudi naročite na e-Naš zvon. 

 
Obiščite katoliške trgovine po 
Ljubljani. Najbližja je trgovina 
Družina v Zavodu sv. Stani-
slava. 
 

http://www.zupnija-sentvid.si/

